1221, colonia Miraflores, con entrada por la puerta posterior del edificio, ubicada en Avenida 
Magisterio s/n. 

7.1.1 DOCUMENTOS QUE DEBE CONTENER EL SOBRE DE LA OFERTA ECONÓMICA.  

a) ANEXO 3 (Oferta económica).    

b) Garantía para asegurar la seriedad de su oferta, por la cantidad de $ 15,000.00 (quince mil 
pesos 00/100 m.n.) por partida en la que participa. 

c) Copia de recibo de visita al almacén. 

7.1.2 ESTE ACTO SE LLEVARÁ DE LA SIGUIENTE MANERA:  

a) A este acto deberá asistir solamente el Participante o su representante y presentar 

identificación vigente con validez oficial (pasaporte, credencial para votar con fotografía,

[...]

99..--  GGAARRAANNTTÍÍAA  PPAARRAA  AASSEEGGUURRAARR  LLAA  SSEERRIIEEDDAADD  DDEE  LLAA  OOFFEERRTTAA..  

El participante deberá constituir una garantía a favor de la Secretaría de Planeación, Administración y 
Finanzas del Gobierno de Jalisco, para asegurar la seriedad de la oferta, en moneda nacional, por la 
cantidad de $ 15,000.00 (quince mil pesos 00/100 m.n.) por partida, a través de fianza, cheque 
certificado o de caja, y deberá presentarla dentro de la oferta económica.  

Aquellos participantes que opten por garantizar la seriedad de su oferta a través de fianza, ésta 
deberá ser expedida por afianzadora nacional y contener el texto del anexo 4.